
UCHWAŁA NR 1159/XXXIX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 13 500 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         13 500 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         13 500 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII

        13 500 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2017 o kwotę 13 500 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         13 500 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA         13 500 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         13 500 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2017r. poz. 1875/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3E3A4D2C-062C-4273-BB8A-E9BEB7B72188. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres 
realizacji

Koszty 
realizacji

Plan wg 
Uchwał RM w 

2017 roku

Zmiana planu 
2017 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2017 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach

w 2017 roku

1 600
60002
427

Remont dachu budynku kolejki 
wąskotorowej.

2017
41 500,00 55 000,00 13 500,00 0,00 41 500,00

Razem 41 500,00 55 000,00 13 500,00 0,00 41 500,00

Uzasadnienie:

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2017

1) Proponuje się zmniejszenie zaoszczędzonych środków roku 2017 i przeznaczenie ich na wykonanie analizy kosztów robót remontowych zaleconych 
ekspertyzą techniczną w budynku Sądu Rejonowego w Piasecznie.

Załącznik do uchwały Nr 1159/XXXIX/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 października 2017 r.

Id: 3E3A4D2C-062C-4273-BB8A-E9BEB7B72188. Podpisany Strona 1




